
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  STATALE “GREGORIO DA CATINO”    

Via G. Felici  snc  tel. 0765-24328  e-mail: riis008004@istruzione.it – pec: riis008004@pec.istruzione.it 

POGGIO MIRTETO (RI) 

 

 
 

1 

                                                                                                                                                       Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

Oggetto: formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.2A-FSEPON-

LA-2021-58.CUP E43D21001590006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Circolare  MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0009707 27-04-2021, rivolta 

alle Istituzioni Scolastiche Statali, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid-19– AOODGEFID/prot. 9707 del 27/4/2021 - Obiettivo Specifico 10.1,10.2 e 10.3 - Azione 

10.1.1.,10.2.2. e 10.3.1. 

 

VISTA  la Nota autorizzativa MIUR.AOODRLA.REGISTRO UFFICIALE(U) 17659 /07-06-2021 con 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo per la realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19– AOODGEFID/prot. 9707 del 27/4/2021 - Obiettivo Specifico 

10.1,10.2 e 10.3 - Azione 10.1.1.,10.2.2. e 10.3.1 , contenente l’Autorizzazione del progetto, codice 

identificativo 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-58 “ RI-PARTIAMO,RI-COSTRUIAMO”; 

 

VISTO il P.A. 2021 approvato  con Delibera n.2 del Consiglio d’Istituto del 11/02/2021; 

 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico, n.2 del 24/06/2021, di variazione del programma annuale 

con il quale viene assunta in bilancio la somma di € 55.902,00, relativa al progetto di cui in oggetto; 

 

VISTA la Delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 24 giugno 2021 di assestamento del Programma 

Annuale Esercizio Finanziario 2021, comprendente l’inserimento dei l’erogazione dei fondi in oggetto e 

la conseguente necessità di assunzione in bilancio in appositi Progetti in uscita 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, co. 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

mailto:riis008004@istruzione.it
mailto:riis008004@pec.istruzione.it




MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  STATALE “GREGORIO DA CATINO”    

Via G. Felici  snc  tel. 0765-24328  e-mail: riis008004@istruzione.it – pec: riis008004@pec.istruzione.it 

POGGIO MIRTETO (RI) 

 

 
 

2 

DISPONE 

 

La formale assunzione in bilancio E.F.: 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FESPON 

“RI-PARTIAMO,RI-COSTRUIAMO”: 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo Importo autorizzato 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

Le mani nella Fisica:La 

Meccanica 
€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 
Le mani nella fisica:La luce € 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

Esercizi di Stile:Laboratorio di 

scrittura creativa e letteratura 

potenziale 

€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

“ Life skills nel periodo post 

pandemico; percorso 

psicosociale di consapevolezza 

sui temi caldi della 

contemporaneità” 

€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

“ Lets Build up our 

English.Consolidate 

Breakthrough” 

€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 
“ Francais en action” € 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

Alla scoperta di forme e 

linguaggi dell’arte sul territorio 
€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

Imparare a comunicare nella 

scuola e nel mondo 
€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

Il nostro futuro inizia tra i banchi 

di scuola 
€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

Con la matematica verso la 

maturità 
€ 5.082,00 

10.2.2A 
10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 
Cyber Radio € 5.082,00 

            10.2.2A 10.2.2A FSEPON-LA-

2021-58 

TOTALE PROGETTO “RI-

PARTIAMO,RICOSTRUIAMO” 

€.55.902,00 

 

                                                                            FTO* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                      (Dr.ssa Maria Rita DE SANTIS) 

                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d .Codice 

               dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

mailto:riis008004@istruzione.it
mailto:riis008004@pec.istruzione.it


MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  STATALE “GREGORIO DA CATINO”    

Via G. Felici  snc  tel. 0765-24328  e-mail: riis008004@istruzione.it – pec: riis008004@pec.istruzione.it 

POGGIO MIRTETO (RI) 

 

 
 

3 

 

mailto:riis008004@istruzione.it
mailto:riis008004@pec.istruzione.it

		2021-07-01T09:31:51+0200
	De Santis Maria Rita




